UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:         /STTTT-VP

V/v công tác khóa sổ kế toán, xử lý

ngân sách cuối năm và báo cáo

quyết toán ngân sách năm 2021.

Ninh Thuận, ngày         tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Công nghệ thông tin và truyền thông.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

164/UBND-KTTH ngày 12/01/2022 về việc công tác khóa sổ kế toán, xử lý ngân sách

cuối năm và báo cáo quyết toán ngân sách năm 2021.

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Trung tâm thực hiện nghiêm công tác khóa sổ kế toán, xử lý ngân sách

cuối năm và báo cáo quyết toán ngân sách năm 2021 đúng thời hạn và trình tự theo quy

định của Luật Ngân sách nhà nước. Công tác khóa sổ kế toán, xử lý ngân sách cuối

năm thực hiện theo hướng dẫn tại khoản 1 Công văn số 164/UBND-KTTH ngày

12/01/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Các biểu mẫu báo cáo quyết toán:

- Các biểu mẫu báo cáo quyết toán NSNN theo quy định tại các văn bản: Thông tư

số 137/2017/TT-BTC ngày 25/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính; Quyết định số

100/2017/QĐ-UBND ngày 16/10/2017 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận; Quyết

định số 32/2018/QĐ-UBND ngày 21/5/2018 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận;

báo cáo số thu dịch vụ của đơn vị sự nghiệp công (không bao gồm nguồn ngân

sách nhà nước) theo văn bản số 14957/BTCNSNN ngày 04/12/2020 của Bộ Tài

chính.

3. Thời hạn gửi báo cáo quyết toán năm 2021 về Sở trước ngày 28/02/2022 làm cơ

sở tổ chức xét duyệt và lập báo cáo quyết toán, báo cáo tài chính gửi cơ quan tài chính

theo quy định; thời hạn tổ chức xét duyệt quyết toán của Trung tâm theo phụ lục đính

kèm.

(Đính kèm Công văn số 164/UBND-KTTH ngày 12/01/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP

GIÁM ĐỐC

                    Đào Xuân Kỳ

UBND TỈNH NINH THUẬN                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC:

THỜI GIAN XÉT DUYỆT QUYẾT TOÁN ĐƠN VỊ

TT Tên đơn vị
Thời gian xét

duyệt
Địa điểm Ghi chú

01
Trung tâm Công nghệ thông

tin và truyền thông
15/3/2022 Tại đơn vị

Kê cả nguồn

thu sự nghiệp

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T10:54:55+0700
	HÀ NỘI
	Đào Xuân Kỳ<xuanky@ninthhuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-19T11:18:04+0700

		2022-01-19T11:18:18+0700

		sotttt@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-19T11:19:56+0700